
 

УКРАЇНА                                                                                                
НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ                                                         

РІШЕННЯ 

від 13 квітня 2022 року                                                             с. Нижній Вербіж  
№54/2022 

 

Про внесення змін до 

бюджету Нижньовербізької 
сільської територіальної 
громади на 2022 рік 

 

09510000000 

код бюджету 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», рішення Нижньовербізької сільської ради 
від 23.12.2021 року № 721-ХХ/2021 «Про бюджет Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2022 рік», постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет Нижньовербізької 
сільської ради 

 

вирішив: 

 

1. Спрямувати частину залишку коштів загального фонду, який утворився 
станом на 01.01.2022 року, у сумі 10000 грн.   

2. Внести зміни до бюджетних призначень головного розпорядника 

коштів бюджету Нижньовербізької сільської територіальної громади 

фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради збільшити бюджетні 
призначення по загальному фонду за бюджетною програмою 3719770 «Інші 
субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам 
державного управління інших рівнів» на суму 10000 грн. та передати вказані 
кошти районному бюджету Коломийського району на виконання заходів 
Програми фінансового забезпечення взаємодії районної державної адміністрації 
та органів місцевого самоврядування на 2021-2025 роки. 

3. Внести зміни до рішення Нижньовербізької сільської ради від 
23.12.2021 року № 721-ХХ/2021 «Про бюджет Нижньовербізької сільської 
територіальної громади на 2022 рік», а саме: 

- у додатку 2 до рішення згідно з додатком 1 до цього рішення; 
- у додатку 3 до рішення згідно з додатком 2 до цього рішення; 
- у додатку 5 до рішення згідно з додатком 3 до цього рішення. 



4. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради (Н. Івасюк) 
внести відповідні зміни до розпису доходів та видатків бюджету 
Нижньовербізької сільської територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Я. М’якущака. 

 

 

 

Сільський голова                                                           Ярослав М’ЯКУЩАК         
 


